檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：蔡佳蓉

電話：03-5216121#345

電子信箱：010137@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：府人給字第1050146046號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府原訂於105年9月28日（星期三）上午辦理公教志工獎

勵表揚及志工宣導講座，因受梅姬颱風影響延後辦理，確

定日期將另函通知，請查照。

說明：本府105年9月22日府人給字第1050136944號書函諒達。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)

副本：本府人事處 2016-09-26
16:21:54

1050007198

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/09/26 16:26

■■■■■■■無附件